ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 1110 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

DECRETO Nº 075/2025

DECLARA HÓSPEDES OFICIAIS DO

MUNICÍPIO DE MORMAÇO POR OCASIÃO

DAS FESTIVIDADES ALUSIVAS AO NATAL

MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALEXANDRE ANTÔNIO VIEIRA - PREFEITO MUNICIPAL DE MORMAÇO,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

  D E C R E T A:

 Art. 1º - Ficam declaradas Hóspedes Oficiais do Município de Mormaço as seguintes

pessoas, em razão de sua participação nas festividades alusivas ao Natal do município, a

realizar-se no dia 15 de dezembro:

Nilo Flávio Alves Carneiro da Fontoura
RG 6090928554

CPF 020.290.310-97

Alecsandro Vargas da Silva

CPF: 560.021.490-15

RG: 5065910969

Leandro Vargas da Silva

CPF: 560.021.300-04

RG: 4047471075

Vladimir Silva de Oliveira
CPF: 015.595.970-03

RG: 1076785581

Luan Semensatto Amengual
CPF 04175235051

RG 816245502

Maicon Luiz Machado

CPF 079.335.019-07

RG 8136075051

Pablo Soares Stanguerlin

CPF 012.114.220-54

RG 1087382188

http://www.mormaco.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 1110 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

Vinicius Monteiro

CPF: 00151375038

RG: 7079123721

Matheus Fernandes Ubatuba
CPF 021.764.340-05

RG 7112438333

Cleber da Silva
RG 1083246403

CPF 009.003.180-66

 Art. 2° - As despesas decorrentes deste DECRETO correrão por conta das Dotações

Orçamentárias próprias.

 Art. 3° - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORMAÇO – RS,

  CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL,

  EM 15 DE DEZEMBRO DE 2025.

ALEXANDRE ANTÔNIO VEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mormaco.rs.gov.br/

	ALEXANDRE ANTÔNIO VEIRA
	PREFEITO MUNICIPAL

		2025-12-17T09:19:43-0300
	ALEXANDRE ANTONIO VIEIRA:43742890034